

נאום אילן 9.6.2024 מלון אוריינט

כבוד שר הכלכלה ח"כ אלי כהן

ראש העיר, מר משה ליאון,

היו"ר היוצא מר בועז ישראל,

חברי הנהלה בעבר ובהווה

חברי הקרובים

חברי הקבלנים

אנשי סגל ההתאחדות

מכובדי

בפתח דברי הרשו לי להביא בפניכם בקצרה את סיפורו של יוסף, כפי שמסופר בארבע הפרשות האחרונות של ספר בראשית:

יוסף מושלך על ידי אחיו לבור עמוק שורץ עקרבים ללא מים ואוכל, ולאחר מכן נמכר לישמעאלים ומשם מובא מצרימה. אך למרות מצבו הקשה וחרף כל הקשיים והתחושה כי אפסה תקוותו, יוסף לא נשבר ומצליח לעלות לגדולה.

אולי חלק מכם שואלים כיצד פרשת יוסף קשורה ליום חגה של ירושלים ולתקופה המאתגרת שכולנו עוברים.

ובכן מכובדי, גם אם אנחנו מרגישים שנפלנו לתחתית הבור, ואנו עוברים תקופה לא פשוטה של "עת צרה היא ליעקב וממנה יושע" צרה מהאובדן והשכול העצומים, מהפאן החברתי, מדיני וכלכלי וגם כמובן מהקשיים האישיים של כל אחד ואחד מאיתנו העוסקים בענף הבנייה ולא מקבלים פתרונות למשבר החרף שאנו לא אשמים בו ועדיין אני אומר נצא מהמצב חזקים יותר. אני מאמין באמונה שלמה שאנחנו נצא מזה חזקים יותר, ואנחנו נמשיך להיות הקטר שמוביל את המשק הישראלי לצמיחה ולהתחדשות בהיקפים שלא ידענו.

אני עומד כאן בהתרגשות על בימה מכובדת זו, הצופה אל מול החומות והכותל ומביט בקהל ורואה כל כך הרבה אנשים יקרים שליוו אותי בדרך, אנשים שבאו לחלוק איתי את הרגע המרגש הזה, ואני רוצה להודות לכל אחד ואחת באופן אישי: אתם מרגשים אותי מאוד.

מכובדיי, אני רואה בתפקידי כיו"ר ארגון בוני ירושלים זכות גדולה וכסגירת מעגל אישית ושליחות מתוך אמונה אמיתית של חשיבות יישוב ארץ ישראל וירושלים במיוחד

אני שרצתי כילד קטן בסמטאות שוק מחנה יהודה, שגדלתי בירושלים כנער וכבחור צעיר הממשיך את דרכו של אבי ז"ל ומשה אחי שיבדא"ל כקבלן ושהיה לו הכבוד והזכות לבנות ולחדש את ירושלים בירתה הנצחית של עם ישראל, עומד כאן נרגש בפניכם ביראה אך בראש מורם.

עבורי זו באמת זכות גדולה להיות כאן עבורכם חברי הקבלנים, לעזור ולסייע ולתמוך עם דלת פתוחה ולב פתוח, ואני בטוח שכל הניסיון הציבורי שצברתי במהלך השנים בחיי הציבוריים הן כגזבר התאחדות הקבלנים והן וכמ"מ ארגון הקבלנים והן כיו"ר סניף הליכוד בירושלים, יהווה לכם לעזר רב במטרתנו המשותפת.

דרכי החלה בארגון המכובד הזה לפני כארבעה עשורים כחבר מהמניין, וכבר ואז הרגשתי כי העשייה שלי חייבת להיות בתוך הארגון, והנה הגעתי לרגע המרגש הזה ולסגירת מעגל.

להיות כאן ביום חגה של העיר ירושלים, כיו"ר ארגון קבלני ירושלים, זו זכות כפולה ומכופלת גם משום שיום הולדתי חל בכ"ח באייר, יום חגה של ירושלים הניצחית, ולא בכדי ירושלים זורמת בי מיום הולדתי!

אני חי, אוהב ונושם את העיר הזאת מיום היוולדי, ולצד הרגעים המשמחים שחוויתי בעיר, חוויתי גם רגעים קשים כמו פיגוע הטרור

הנורא בבית הקפה מומנט שפתחתי בעיר ושהיה בבעלותי למעלה
מעשור שנים

ולמרות שרבים וטובים יעצו לי לסגור את בית הקפה, אני החלטתי
להמשיך ופתחתי אותו מחדש, וזאת מתוך אמונה שאנחנו עם
הנצח ואותנו לא ישברו!

"וּבְאֶשֶׁר יַעֲנֵנוּ אֱתוֹ כֵּן יִרְבֶּה וְכֵן יִפְרֹץ וַיִּקְצוּ מִפְּנֵי בְנֵי יִשְׂרָאֵל"

כך נאמר בספר שמות פרק א פסוק יב.

אנחנו, בוני הארץ והמדינה הזאת, כאן כדי להישאר ולבנות את
מדינתנו ברוח הציונות וברוח מייסדיה, להביא בעשייה ברוכה ובניין
הארץ לכדי תקומה גדולה, למרות ועל אף כל אלו אשר באים עלינו
לכלותינו.

ומי כמונו הקבלנים עושים את זה ביזע, הלכה למעשה מידי יום

הרי אנחנו, אחיי, הקבלנים קורצנו מזן מיוחד של עמל!

זה גם המקום להודות להרבה אנשים טובים שמלווים אותי לאורך
כל הדרך:

ראשית תודה ענקית למשפחתי

לשוש רעייתי כתר לראשי ועמוד הבית על התמיכה והמשענת
היציבה שבה את נותנת לי

לילדי היקרים שרית, דודי, טל וחן וכמובן לנכדיי האהובים והיקרים
שלי

להורי ז"ל, מורי הדרך שלי, שאני גאה ללכת בדרכם ובמורשתם
ולהיות דור שני לקבלני בוני הארץ וירושלים ושהערכים שגדלתי
עליהם הם נר לרגלי

לאחי זאב ז"ל גיבור ישראל, שנפל על קדושת המולדת וקיבל את
עיטור הגבורה, הוא זה שמלווה אותי תמיד מלמעלה בכל אשר
אפנה.

תודה לידידי מזה שנים **מר משה ליאון**, ראש עיריית ירושלים, שהצעיד ומצעיד את ירושלים עם היקפי בנייה מדהימים, תוך קיצור תהליכי בירוקרטיה ורגולציה ומתן אוזן קשבת לצרכי הקבלנים ולחשיבות העיר על כל מרכביה. תודה מיוחדת לכל ראשי האגפים של מהנדס העיר ושאר המחלקות בעירייה על הזמינות, בכדי לקדם ולדחוף את הבניה בירושלים רוח המפקד מורגשת הלכה למעשה.

מכאן אני שולח לך את ברכתנו ליום חגה של ירושלים

וכמובן ברכות להצלחה בקדנציה השנייה .

תודה לשר האנרגיה והתשתיות **מר אלי כהן**, שהוא כאח ורע לי,

על שמצא את הזמן לבוא ולכבד אותנו בנוכחותו

מר אלי כהן פעל רבות כשר הכלכלה למען הקבלנים, הוא סייע להגדלת התמיכה בקורסים והכשרות לענף הבניה. ייזם את השותפות בין ההתאחדות לבין משרד הכלכלה בהקמת החממה הטכנולוגית, ופעל גם מתוך משרד האנרגיה לטובת ענף הבניה ועכשיו נותר לך לטפל בקיצור הזמינות והבעיות של הקבלנים מול חברת החשמל.

לאחי ורעי שותפי לדרך של למעלה מעשור ליו"ר היוצא **מר בועז ישראל**, שפעל רבות לחיזוק הארגון והוביל מהלכים חשובים ופורצי דרך. בועז, תמיד ידעת לדרוש את הדברים מתוך ענוה צניעות ויושרה ההישגים שלך בזמן כהונתך יחוקקו לדורות ואני מבטיח לך שתמיד אשאף לצעוד בדרכך ואל דאגה, דרכינו לא נפרדות אני בטוח שאשתמש בך לעצות בזמן כהונתי

ובנימה אישית , **בועז אני אוהב אותך!**

תודה לנשיא ההתאחדות **ראול סורגו** על האמון על התמיכה שנתת לי כגזבר אתה אדם מיוחד שיש הרבה מה ללמוד ממנו !

תודה למנכ"ל ההתאחדות **ת"ת יגאל סלוביק** על שיתוף הפעולה

תודה למנכ"ל הארגון **יונתן ניסים** על ניהול הארגון והפקת הערב המרשים והמכבד על כל מרכיביו למזכירות הארגון הכי מיוחדות בעולם מלי ורוזי **לחברי ההנהלה היוצאת ולחברי ההנהלה הנבחרת.**

תודה ליוסי שכטר המנכ"ל היוצא על הליווי במשך השנים ולכרמלה קול מזכירת הארגון היוצאת מאחל רפואה שלמה לברוך ושיחזור לאיתנו במהרה.

לאנשי הסגל שלי בהתאחדות

מיכל ליבוביץ ולורד בלוך

לאורטל נובו ולעודד צרפי

וכמובן, כמובן תודה לכם חברי הקבלנים על זה שאתם לא רק בונים במלט - אלא על זה שאתם בעצמכם עשויים ממלט ומבטון הארץ הזאת

כל מי שנמצא בענף הזה וחי אותו, יודע אל מול אלו אתגרים אנו עומדים יום ביומו בכדי להביא למימוש והגשמה מלאה של העשייה שלנו; לא רק בשתי הידיים שלנו, אלא בעיקר עם מלוא הלב, הנשמה, הרוח היהודית והאמונה החזקה שלנו לאורך כל הדרך.

או כמו שאבי היה אומר- "עסקים עושים עם אנשים ולא עם ניירות".

מכובדי, הגיע הזמן לעבור מברכות לעשייה:

○ בתפקידי החדש אני מתחייב להמשיך את העשייה בה התחלנו להפוך את מקצוע הקבלן למכובד ומבוקש עם מסלול לימודים מובנה ויוקרתית, כך שכל צעיר וצעירה בישראל ירצו לעבוד ולהתמקצע בענף בגאווה ולאחר מכן להשתלב בשדות הניהול של חברות הבנייה, ביושרה מלאה ומתוך הגשמת חזון בניית מדינתנו. ארגוננו כבר פועל בנושא זכינו בחודשים האחרונים להכשיר כ- 100 בוגרי צבא בשיתוף עם

משרד הביטחון ומכללת אורט במסגרת לימודי תואר שיזמנו של הנדסאים ומנהלי עבודה בוגרי צבא הכולל השמה מלאה בחברות הבניה הגדולות ומלגת לימודים מלאה אנו נמשיך בדרך זו ונשנה את פני הענף.

○ אני כבר שמח לבשר לכם שבעבודה משותפת מול רשם הקבלנים הצלחנו לסייע לקבלנים הקטנים שנותרו ללא אפשרות לעבוד וללא יכולת לשמור על הרישיון שלהם ליום של אחרי המלחמה. ההחלטה של רשם הקבלנים תבטיח המשכיות עבודה של אלפי אתרי בנייה ותשתיות ותשמור על מקום עבודתם של ישראלים שיחזרו לאתרי הבנייה ביום שאחרי המלחמה והמשך הרפרומה התחלנו בשיח עם רשם הקבלנים שלקח את הנושא לידיים מתוך הבנה עמוקה.

○ אני מתחייב לצמצם את מטלות היתרי הבנייה מבלי לפגוע

כמובן בסטנדרטים וברגולציה הנדרשת לטופס 4

○ אני רואה לנכון להקים פורום כלכלי בירושלים בחסות ארגון הקבלנים.

○ אני מתחייב להמשיך ולהעצים את הקשר עם הקבלנים מתוך

השטח ולהיות קשוב לכל בעיה כזו או אחרת

○ אני מתחייב להמשיך ולפתח את נושא הדיגיטל ולהפוך אותו

לידידותי לכל אחד מחברי הארגון

○ להמשיך את מסורת יקיר ירושלים,

○ כמובן לבנות את בית הקבלן בשכונת ארנונה בירושלים. כאן

גם להגיד שוב תודה לראש העיר על תמיכתו בנושא זה וכידוע

לכם זהו תהליך שבועז ואנוכי התחלנו בו ויש כבר הקצאה

לקרקע כך שאני מבטיח לכם שזה יהיה בית חם עבורכם,

קורת גג נאמנה בה תוכלו ללמוד, להתפתח, להתמקצע ולהצטיין בעבודתכם הנאמנה.

○ להמשיך ולטפל בקבלני התשתיות ולדאוג להורדת העלויות הנגררות לביצוע בענף הקשה הזה וליצירת סביבת עבודה הוגנת עבורם.

○ לפעול להטמעת העובדים הזרים בחברות הבניה.

ולסיום, אנחנו נמצאים בימים לא פשוטים ומאתגרים, ואני בטוח שכולנו כאן

משתתפים בצער משפחות החללים, מייחלים לשובם של החטופים ומתפללים לשלומם של חיילנו ולהחלמה מהירה של כל הפצועים.

מכובדיי, אני קורא לכולנו מכאן להיות מאוחדים, כי כשאנחנו ביחד אף אחד לא יוכל לנצח אותנו, וזה נכון גם להיותנו מאוחדים בהתאחדות ובארגון הקבלנים בירושלים, לבניין הארץ ולתקומתה המלאה של מדינת ישראל, ככתוב:

**"עֲמֻדוֹת הַיּוֹ רִגְלֵינוּ בְּשַׁעְרֵיהֶן, יְרוּשָׁלַיִם.
יְרוּשָׁלַיִם הַבְּנוּיָה פְּעִיר שְׁחִבָּרָה לָהּ יַחֲדָיו"**

(ספר תהלים, פרק קכ"ב, פסוקים ב'-ג')